
 1 

湖北省 5G 通信基站建设工程项目成交候选人公示 

（TC239A045） 

我司于 2023 年 5 月 26 日对湖北省 5G 通信基站建设工程项目组织邀请招标，现

将评审结果公示如下： 

一、项目名称：湖北省5G通信基站建设工程项目 

二、项目编号：TC239A045 

三、公示时间：2023 年 5 月 29日- 2023 年 6 月 1 日 

四、评审结果： 

成交候选人顺序 投标人名称 投标报价（%） 备注 

第一成交候选人 
中铁二十二局集团市政工程有

限公司 

利润为实际成本

的 15% 
/ 

第二成交候选人 广州开投房屋建筑有限公司 
利润为实际成本

的 17% 
/ 

第三成交候选人 福建省广泽建设工程有限公司 
利润为实际成本

的 18% 
/ 

五、评审小组名单：李团结（组长）、林强、仝西林、李少杰、陈芸  

六、代理服务收费标准 

招标代理费按人民币伍拾万元包干，由中标人支付，中标人领取中标通知书时

支付，此费用由投标人综合考虑到投标报价中，不再单独列项。 

七、招标人联系方式 

招标人：中新国京（福建）供应链管理有限公司 

联系人：张涛 

电话：13603973088   



 2 

地址：福建省厦门市思明区前埔路 169 号万安大厦 9楼 

八、招标代理机构联系方式 

招标代理机构：中招国际招标有限公司 

联 系 人：张驰 

电    话：0591-87319819/13850039036 

地    址：北京市海淀区学院南路 62 号中关村资本大厦 6 层（601-615 室）、

9 层（903-915 室） 

 


		2023-05-29T13:45:41+0800
	文件认证


		www.bjca.org.cn
	2023-05-29T15:59:48+0800
	BJ
	ePolicy




